
PRODUIT CROCHET PESEUR TYPE STA 
Crochet électronique pour Pesage Interne
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Modèle Portée Max (Kg) Échelon (g)

STA100 50

200500STA500

STA300

100

100

STA1000 1000 500

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

Écran LED en couleur rouge avec 5 digits de 30 mm
Fonction HOLD
Fonction accumulation
Fonction déconnexion automatique
Possibilité de montrer Net/Brut sur l’écran
Capteur mobile (tournant)
Calibration a distance
Changement de batterie facile
Adaptateur de courant AC/DC, output DC9V/1.5A
Batterie interne rechargeable 6V 5Ah de 50 heures de durée
Distance du contrôle éloigné: 10 m
Couvercle en aluminium
En accord avec la directive de sécurité de machines 98/37/CE
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Modèle A (mm) B(mm)
STA100 80

85370STA500
STA300

350
80

STA1000 370 85

C(mm)
02

30
20

20

D(mm)
4

4,5
4

4,5

Dimensions


